



2021年1月4日

久喜市議会議長

様

会 派 名 市民の政治を進める会  
経 理 責 任 者 猪股和雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

10月交付額 270,000 円  
前回までの支出残額 ▲ 410,810 円

2 支出

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,740	
②研修費	5,938	
③広報費	354,580	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	5,934	
合計	392,192	

3 収支差引残額 ▲ 533,002 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 410,810		▲ 140,810	
1	2020年10月10日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」599号 5000枚 印刷代		18,000	▲ 158,810	
2	2020年10月8日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.83 2500枚 印刷代		29,570	▲ 188,380	
3	2020年10月27日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第111号 4000部 印刷代		146,300	▲ 334,680	
4	2020年10月31日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」600号 5000枚 印刷代		18,000	▲ 352,680	
5	2020年9月22日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「図解でわかる14歳からのプラスチックと環境問題」 「プラスチック汚染とは何か」		2,234	▲ 354,914	
6	2020年9月27日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「コロナ後の世界を生きる」		990	▲ 355,904	
7	2020年10月14日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「人新世の『資本論』」「SDGs」		2,100	▲ 358,004	
8	2020年10月29日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料「学校給食センター 調理委託事業者プロポーザル審査結果」		330	▲ 358,334	
9	2020年10月28日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.84 2500枚 印刷代		29,570	▲ 387,904	
10	2020年11月11日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料「学校給食センター 調理委託事業者プロポーザル提案書」		210	▲ 388,114	
11	2020年11月12日	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第34回地方×国政策研究会参加費		2,000	▲ 390,114	
12	2020年11月12日	2	研修費	JR・東京メトロ	第34回地方×国政策研究会交通費		1,938	▲ 392,052	
13	2020年11月14日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」601号 5000枚 印刷代		18,000	▲ 410,052	
14	2020年12月2日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料「学校給食食器に関わる物品購入設計書」		70	▲ 410,122	
15	2020年12月4日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」602号 5000枚 印刷代		18,000	▲ 428,122	
16	2020年12月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分(10~12月分)		25,740	▲ 453,862	
17	2020年12月12日	2	研修費	NPO法人日本障害者協議会	JD40周年オンライン集会/シンポジウム参加費		1,000	▲ 454,862	
18	2020年12月19日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」603号 5000枚 印刷代		18,000	▲ 472,862	
19	2020年12月8日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.85 2500枚 印刷代		29,570	▲ 502,432	
20	2020年12月25日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.86 2500枚 印刷代		29,570	▲ 532,002	
21	2020年10月20日	2	研修費	ストップ気候危機!自治体議員による 気候非常事態・共同宣言の会	気候非常事態オンライン連続セミナー参加費		1,000	▲ 533,002	
			合計			▲ 140,810	392,192		